
UCHWAŁA Nr 130/205/2005 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 2 marca 2005r. 
 

 

w sprawie powołania zespołu do spraw wyboru przyszłego inwestora dla PZOZ 
                 w Ostródzie S.A. oraz  prowadzenia z nim  negocjacji. 
 
 Na podstawie art.32 ust.1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.) 
Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 
 

§ 1 
Powołuje się Zespół  do spraw negocjacji z inwestorem strategicznym dla PZOZ 
S.A. w składzie:  
1/ Andrzej Niewiadomski  – przedstawiciel Powiatu, 
2/  Andrzej Waszczyszyn – przedstawiciel Powiatu, 
3/ Jerzy Kruszewski – przedstawiciel PZOZ S.A., 
4/ Jan Nosewicz – przedstawiciel PZOZ S.A., 
5/ Dariusz Kłosowski – przedstawiciel Rady Nadzorczej PZOZ S.A., 
6/ Aleksander Kondrusik – przedstawiciel Rady Nadzorczej PZOZ S.A. 
 

§ 2 
Zadaniem Zespołu, powołanego wg zasad ustalonych w Porozumieniu z dnia  
27 stycznia 2005r. zawartym z Komitetem Protestacyjnym, jest: 
- wybranie potencjalnego inwestora spośród ofert złożonych do dnia 28 lutego 
  2005r., 
- podjęcie i przeprowadzenie negocjacji z potencjalnym inwestorem celem 
  ustalenia  warunków umowy inwestorskiej, 
- przygotowanie projektu umowy inwestorskiej uwzględniającego warunki 
  ustalone w drodze negocjacji przeprowadzonych z potencjalnym inwestorem  
  celem jej przedłożenia do akceptacji Zarządowi Powiatu. 
 

§ 3 
Przedmiotem negocjacji będzie w szczególności: 
- ustalenie wartości i przedmiotu  inwestycji, 
- ustalenie zasad i terminu realizacji inwestycji, 
- ustalenie zasad przystąpienia inwestora do Spółki PZOZ S.A., w tym  zasad 
  objęcia i pokrycia akcji w tej Spółce przy założeniu, że udział inwestora  
  w kapitale Spółki nie przekroczy 74%, 
- ustalenie terminów związanych z przystąpieniem inwestora do Spółki, 
- ustalenie wzajemnych zobowiązań stron związanych z realizacją inwestycji  
  oraz przystąpieniem inwestora do Spółki, 



- określenie zobowiązań inwestora w zakresie ochrony interesów pracowników 
   i innych osób związanych ze Spółką, 
- określenie sposobu zabezpieczenia wykonania zobowiązań przez inwestora. 
 

§ 4 
 
Negocjacje powinny przebiegać bez zbędnej zwłoki w sposób zapewniający            
ich prawidłowy przebieg. Powinny zostać zakończone w jak najkrótszym czasie. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
1. Janusz Lipski – Starosta     ..................................... 
2. Andrzej Mańka – Wicestarosta    ..................................... 
3. Irena Jara – Członek Zarządu    ..................................... 
4. Ewa Szczurowska – Członek Zarządu   ..................................... 
5. Stanisław Siwkowski – Członek Zarządu   ..................................... 

   
 


